


1

Vážení uživateléKatalogu,

tato publikace vám nabízí
 v souladu s jejich registrací u kontrolních

organizací (KEZ o.p.s. a ABCERT GmbH) k 31. 10. 2006. Seznam,
iniciovaný ministerstvem zemědělství,může pomoci k lepší orientaci
na trhu maloprodejcům, velkoobchodníkům a dalším zájemcům
tuzemským i zahraničním - proto legendu předkládá i v angličtině
a němčině.
Pro přehlednost bylo zvoleno členění dle tzv. oborové klasifikace
ekonomických činností OKEČ (jemuž v rámci EU v podstatě
odpovídá systém NACE - Nomenclature générale des activités
économiques dans les Communautés Européennes). Přehled
názvů i číselných kódů dílčích OKEČ/NACE, zastoupených dosud
v ČR, uvádějí následující stránky.
Kontrolní organizace poskytly pro účel katalogu, s odkazem
na smluvní vztahy ke klientům, jen základní data (bez telefonických
kontaktů a specifikace produkce). Výrobcům jsme proto nabídli
možnost své anotace doplnit dle vlastní úvahy. Rozšířené
informace, poskytnuté jen částí z nich, jsme zapracovali (proto však
nejsou všude). Vedle oficiální adresy subjektu ( ) uvádíme i jeho
případné provozovny* ( ). Pro podrobnější a aktuálnější data
můžete nahlédnout například na webové stránky www.mze.cz,
www.kez.cz, www.abcert.cz a www.biokont.cz**.

Efektivní orientaci na tuzemském trhu biopotravin přeje

redakce Katalogu
(BioCIT@ecn.cz)

přehled v ý r o b c ů biopotravin
v České republice

 
 

*) Dle Přílohy č. III, oddílu B, odst. 1, Nařízení Rady EHS č. 2092/91 se provozovnou
k výrobě biopotravin rozumí jakákoli výrobní jednotka produkující potraviny, která
pro sebe nebo třetí stranu vyrábí, připravuje, balí nebo označuje produkty
ekologického zemědělství a výrobky z nich, určené konečnému spotřebiteli
(analogicky ji chápe ičeské právo).

**) V čase uzávěrky katalogu certifikovala i společnost Biokont CZ, avšak výrobce
biopotravin neměla dosud registrované.

poznámka:
Odlišné psaní názvů firem - co do užití velkých a malých písmen i zkratek jejich
statutu - odráží způsob, jakým jsou evidovány ve zřizovacích listinách, a nebylo
proto při redakci Katalogusjednocováno.

V

P

V



Dear Catalogue Users,

This publication provides an
; i.e. those that have registered with supervisory

organizations (KEZ andABCERT GmbH) up through October 31,2006.
The purpose of this list of producers, initiated by the Ministry of
Agriculture, is to help various subjects retailers, wholesalers, and other
interested domestic as well as foreign entities to get to know and
understand the bio-food market of the Czech Republic. For these
reasons, thedata are also published in English and German.
To make it easy for readers to get oriented in this publication, producers
are listed by the branch classification of economic activities (in the
Czech Republic called OKEČ; the nearest EU equivalent is NACE -
Nomenclature générale des activités économiques dans les
Communautés Européennes). You can find an overview of the names
and numeric codes of partial OKEČ/NACE, represented in the Czech
Republic so far onthe following pages.
The supervisory organizations provided the authors of this publication
only with basic data (no telephone contacts, assortiment information,
etc.) about producers claiming that by contractual provisons with their
clients they cannot release more information. For that reason, the
authors decided to provide the producers an opportunity to add their
own data. Because not all of them took advantage of this oportunity, you
can find this additional infomation only for some of the listed producers.
In addition to the official address of a particular subject ( ), the reader
can also find the addresses of its registered workshops ( ). More
detailed and current data can be found on the following websites:
www.mze.cz, www.kez.cz, www.abcert.cz, and www.biokont.cz .

Best wishes for an effective orientation
towards the Czech domestic bio-food market!

Yours sincerely,
The Editorial Team of the Catalogue

(BioCIT@ecn.cz)

overview of bio-food producers in the
Czech Republic

*

**

 
 

*) According to Annex III, Part B, Paragraph 1 of Council Regulation (EEC) No 2092/91
on organic production of agricultural products, a production unit of bio-foodstuffs is any
foodstuff production unit, which for its own purposes or for any third party produces,
prepares, packages or labels products of organic farming and products produced from
such products, dedicated for end consumer (

).
**) As of the closing date of the Catalogue, bio foodstuff certificates have been issued also

by the Biokont CZ company, but at that time, bio-foodstuffs producers were not
registered by this company.

Note:
Different use of capital and small letters in terms of firms' names as well as of
abbreviations expressing firms' legal status reflects the way in which these items are
stated in their legal form, and therefore the Catalogue editors did not unify them.

the Czech legislation applies cognate
approach

V

P

V

2



Liebe Katalogbenutzer,

diese Publikation gibt Ihnen
nach derer

Registrierung bei den Kontrollstellen (KEZ o.p.s. und ABCERT GmbH)
zum 31. 10. 2006. Die Liste, initiiert vom Landwirtschaftsministerium,
kann den Klein- und Großhändlern und weiteren in- und ausländischen
Interessierten - daher wird die Legende auch in der englischen und
deutschen Sprache vorgelegt - zu einer besseren Orientierung auf dem
Markt helfen.
Der Übersichtlichkeit wegen wurde eine Gliederung nach der sog.
Fachqualifikation der wirtschaftlichen Aktivitäten OKEČ (der in
der EU am ehesten das System NACE - Nomenclature générale des
activités économiques dans les Communautés Européennes -
entspricht) gewählt. Die Übersicht der in Tschechien bisher
vertretenen OKEČ/NACE-Bezeichnungen und -Codes finden Sie auf
den folgenden Seiten.
Die Kontrollstellen stellten mit dem Hinweis auf derer aus den Verträgen
gegenüber den Kunden hervorgehende Pflichten für den Katalogzweck
nur die Grunddaten (ohne telefonische Kontakte und ohne eine
Spezifizierung der Produktion) zur Verfügung. Daher boten wir den
Herstellern die Möglichkeit an, die Angaben nach eigenem Ermessen zu
ergänzen. Die erweiterten, nur von einem Teil von ihnen uns gegebenen
Informationen (daher gibt es diese nicht überall) arbeiteten wir ein. Neben
der offiziellen Adresse des Subjekts ( ) geben wir auch dessen
eventuellen Betriebsstätten* ( ) an.Genauere und mehr aktuelle Daten
werden auf den Internetseiten www.mze.cz, www.kez.cz, www.abcert.cz
und www.biokont.cz angeboten.

Eine effektive Orientierung auf dem inländischen Biolebensmittelmarkt
wünscht Ihnen

die Katalogredaktion
(BioCIT@ecn.cz)

Übersicht über die Hersteller der
Biolebensmittel in der Tschechischen Republik

**

 
 

*

**

) Nach dem Anhang III, Abteil B, Absatz 1, der Bio-Verordnung (EWG) Nr. 2092/91
versteht sich unter Betriebseinheit für die Herstellung der Biolebensmittel jede
Produktionseinheit für die Herstellung der Lebensmittel, die für sich oder für eine
dritte Person für den Endverbraucher bestimmte Produkte (Rohstoffe) aus der
ökologischen Landwirtschaft und derer Erzeugnisse herstellt, aufbereitet,
verpackt oder etikettiert (analogisch wird die Betriebseinheit auch im
tschechischen Recht versteht).

) Beim Redaktionsabschluss des Kataloges wurde die Bio-Zertifizierung auch von
der Kontrollstelle Biokont CZ durchgeführt, diese hatte jedoch noch keine Bio-
Hersteller registriert.

Unterschiedliche Schreibweise der Firmennamen hinsichtlich der Gross- und
Kleinbuchstaben als auch der Abkürzungen deren Statuts gibt die Art wieder, wie
diese in den Gründungsurkunden geführt werden, und wurde daher bei der
Redaktion des Katalogs nicht vereinheitlicht.

Bemerkung:

V

P
V

3



OKEČ NACEn

4

OKEČ NACEn

15.11 Výroba / zpracování a konzervování masa z velkých
hospodářských zvířat

15.13 Výroba masných výrobků

15.3 Zpracování a konzervování ovoce / zeleniny a brambor

15.31 Zpracování a konzervování brambor

15.32 Výroba ovocných a zeleninových šťáv

15.33 Zpracování a konzervování ovoce a zeleniny j. n.

15.5 Zpracování mléka / výroba mlékárenských výrobků
a zmrzliny

15.51 Zpracování mléka / výroba mlékárenských výrobků a sýrů

15.6 Výroba mlýnských a škrobárenských výrobků

15.61 Výroba mlýnských výrobků

15.62 Výroba škrobárenských výrobků

15.8 Výroba ostatních potravinářských výrobků

Production and preserving of meat / Schlachten (ohne Schlachten
von Geflügel)

Production of meat and poultrymeat products /
Fleischverarbeitung

Processing and preserving of fruit and vegetables / Obst- und
Gemüseverarbeitung

Processing and preserving of potatoes / Kartoffelverarbeitung

Manufacture of fruit and vegetable juice / Herstellung von Frucht-
und Gemüsesäften

Processing and preserving of fruit and vegetables n.e.c./
Verarbeitung von Obst und Gemüse a.n.g.

Manufacture of dairy products / Milchverarbeitung

Operation of dairies and cheese making / Milchverarbeitung (ohne
Herstellung von Speiseeis)

Manufacture of grain mill products, starches and starch products /
Mahl- und Schälmühlen, Herstellung von Stärke und
Stärkeerzeugnissen

Manufacture of grain mill products / Mahl- und Schälmühlen

Manufacture of starches and starch products / Herstellung von
Stärke und Stärkeerzeugnissen

Manufacture of other food products / Sonstiges
Ernährungsgewerbe

 



OKEČ NACEn

5

OKEČ NACEn

15.81 Výroba pekárenských a cukrářských výrobků krom trvanlivých

15.82 Výroba trvanlivých pekárenských výrobků

15.83 Výroba cukru (přírodního)

15.85 Výroba těstovin

15.86 Zpracování čaje a kávy

15.87 Výroba koření a aromatických výtažků

15.88 Výroba homogenizovaných výrobků a dietních potravin

15.89 Výroba ostatních potravinářských výrobků j. n.

15.9 Výroba nápojů

15.93 Výroba hroznového vína

15.95 Výroba jiných nedestilovaných kvašených nápojů

15.98 Stáčení minerální a pitné vody do lahví a výroba
nealkoholických nápojů

Manufacture of bread; manufacture of fresh pastry goods and
cakes / Herstellung von Backwaren (ohne Dauerbackwaren)

Manufacture of rusks and biscuits; manufacture of preserved
pastry goods and cakes / Herstellung von Dauerbackwaren

Manufacture of sugar / Zuckerindustrie

Manufacture of macaroni, noodles and similar farinaceous
products / Herstellung von Teigwaren

Processing of tea and coffee / Verarbeitung von Kaffee und Tee,
Herstellung von Kaffee-Ersatz

Manufacture of condiments and seasonings / Herstellung von
Würzen und Soßen

Manufacture of homogenized food preparations and dietetic food /
Herstellung von homogenisierten und diätetischen
Nahrungsmitteln

Manufacture of other food products / Herstellung von sonstigen
Nahrungsmitteln (ohne Getränke)

Manufacture of beverages / Herstellung von Getränken

Manufacture of wines / Herstellung von Traubenwein

Manufacture of other non-distilled fermented beverages /
Herstellung von Wermutwein und sonstigen aromatisierten
Weinen

Production of mineral waters and soft drinks / Gewinnung
natürlicher Mineralwässer, Herstellung von Erfrischungsgetränken

j. n. = jinde neuvedených



15.11

P

V6

15.11

Výroba / zpracování a konzervování masa
z velkých hospodářských zvířat
Production and preserving of meat
Schlachten (ohne Schlachten von Geflügel) OKEČ/NACE

ioparksro@volny.cz,

nfo@highland.cz, www.highland.cz

atka_zbiroh@iol.cz

AGRO - Měřín, obchodní spol. s r.o.

AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o.

Biopark s.r.o. - Jatka Lipová

DELVITA a.s.

Foitl řeznictví a uzenářství v.o.s.

Ing. Vladimír KRTOUŠ

Jatka Zbiroh spol. s r.o.

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

Zarybník 516, 594 42 Měřín
jan.sobotka@agro-merin.cz, www.agro-merin.cz

Dolní Žandov 218, 354 93 Dolní Žandov, +420 354 693 598
www.agro-zandov.cz

Brtnická 360, 407 78 Velký Šenov
b www.biohovezi.cz

Za Panskou zahradou 1018, 252 19, Rudná, www.delvita.cz

náměstí J.V. Kamarýta 70, 382 32 Velešín
Petr.foitl@quick.cz

Zdíkov-část Branišov 9, 384 73 Stachy, +420 388 428 513
(porážkové místo), i

Bezručova 347, 338 08 Zbiroh
+420 371 794 601, j

DELVITA a.s. - Letná, Letenské náměstí 38/7, 170 00 Praha 7
DELVITA a.s. - Plzeň Papírnická, Papírnická ul., 326 00 Plzeň
DELVITA a.s. - Kolín, Nám. Republiky 43, 280 00 Kolín II
DELVITA a.s. - Kladno, Klainerova 112, 272 01 Kladno
DELVITA a.s. - Libeňka, Na hrázi 4, 180 00 Praha 8
DELVITA a.s. - Řepy, Skuteckého ul., 160 00 Praha 6 - Řepy
DELVITA a.s. - Malešice, Počernická 96, 110 00 Praha 10
DELVITA a.s. - Rozvoj, Krejpského 1752, 149 00 Praha 4
DELVITA a.s. - Šárka, Evropská 695, 160 00 Praha 6
DELVITA a.s. - Petřiny, Na Petřinách 55, 160 00 Praha 6
DELVITA a.s. - Barrandov, Tilleho nám.793, 150 00 Praha 5
DELVITA a.s. - Beroun, Plzeňská 230, 266 01 Beroun II
DELVITA SM Menza, Jugoslávských Partyzánů 1580, 160 00 Praha 6
DELVITA DBK, Budějovická 1667/64, 140 00 Praha 4
DELVITA SM Pankrác - Budějovická 356, 140 00 Praha 4

Majitel společnosti 9.11.2006 oznámil, že řetězec prodává. The owner of the company announced on
November 11th that the retail chain will be sold. Der Besitzer der Gesellschaft gab am 9. 11. 2006 bekannt,
dass die er die Kette verkauft.

n
n

V P

V

V P

V

V P

V

V P

V
V P

V

V P

V

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V
P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V



15.3

15.13

15.3

15.13

V

P

V

P

V

V

V

P

V

V

P

VP

V

P

V

V

P

V

V

V

P

V

Josef Sklenář

Olga SYROVÁTKOVÁ

TORAFLEISCH, s.r.o.

Václav Vacík

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

Kostelecké uzeniny a.s.

Tomáš Vrána

Štěrba Jan, Ing.

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(ABCERT)

Sasov 2, 586 01 Jihlava 1, +420 567 312 281
info@biofarma.cz, www.biofarma.cz

Lublaňská 67/801, 120 00 Praha 2
bio-chramce@iol.cz, www.zameckesadychramce.com

Tuchotická 1759, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
kanicky@torafleisch.cz, www.torafleisch.cz

Roupov 39, 334 53 Roupov

Bezová 341, 252 42 Horní Jirčany
le-co@le-co.cz, www.sunka.cz

Kostelec 60, 588 61 Kostelec u Jihlavy
h.kodysova@ku.cz, www.ku.cz

Okružní 455, 760 05 Zlín
biofarmajure@seznam.cz, www.biofarmajure.ic.cz

Deblín 50, 664 75 Deblín
ekofarmadeblin@volny.cz, www.ekofarmadeblin.cz

vepřové a hovězí maso, uherák, šunka Pork and beef meat, hungarian salami, ham
Schweine- und Rindfleisch, Salami, Schinken

n n

Syrovátková Olga - Mrazírny Plzeň -Dýšina a.s., Dýšina, 330 02 Dýšina

TORAFLEISCH, s.r.o., Radimovice 14, 251 69 Velké Popovice

Vacík Václav - Bourárna masa Roupov, Roupov 28, 334 53 Roupov
Vacík Václav - Jatky Švihov, Čechova 248, 340 12 Švihov

Vrána Tomáš - zpracování ovoce, Lužkovice 63, 763 11 Zlín - Želechovice

Výroba masných výrobků

Zpracování a konzervování
ovoce / zeleniny a brambor

Production of meat and poultrymeat products
Fleischverarbeitung OKEČ/NACE

Processing and preserving of fruit and vegetables
Obst- und Gemüseverarbeitung OKEČ/NACE

P

V

V

7



15.31

15.32

15.31

15.32

Zpracování a konzervování brambor

Výroba ovocných a zeleninových šťáv

Processing and preserving of potatoes
Kartoffelverarbeitung OKEČ/NACE

Manufacture of fruit and vegetable juice
Herstellung von Frucht- und Gemüsesäften OKEČ/NACE

Fügnerova 306, 388 01 Blatná

ABATIS a.s.

COUNTRY LIFE s.r.o.

FRUTANA spol. s r.o.

Košek Miloslav

PRO-BIO, obchodní společnost s r.o.

Repixgroup s.r.o.

Tradice Bílých Karpat s.r.o.

Moštovna Lažany, výroba nápojů, spol. s r.o.

(KEZ)

(KEZ)

(ABCERT)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

Jinonická 80, 158 00 Praha 5 - Košíře
ekofarma@abatis.cz, www.abatis.cz/ekofarma

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I, +420 311 712 455
info@countrylife.cz, volesky@countrylife.cz, www.countrylife.cz

frutana.blatna@tiscali.cz, www.frutana.cz

Ohrazenice 85, 511 01 Ohrazenice
Miloslav.kosek@cbox.cz

Lipová 40, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem, + 420 583 301 952
probio@probio.cz, www.probio.cz, www.biolinie.cz

Thámova 221/7, 186 00 Praha 8 - Karlín
info@freshfood4you.cz, www.freshfood4you.cz

Hostětín 4, 687 71 Bojkovice, +420 572 641 040
tbk@ecn.cz, www.tradicebk.cz

Lažany 71, 463 45 Pěnčín
info@mostovna-lazany.cz, www.mostovna-lazany.cz

ABATIS a.s. - balení zeleniny, Zvole u Prahy 319, 252 45 Zvole u Prahy

ovocné a zeleninové štávy Fruit and vegetable juices Obst- und Gemüsesäfte

ovocné a zeleninové štávy Fruit and vegetable juices Obst- und Gemüsesäfte

jablečný mošt, sirup Apple cider, syrup Apfelsaft, Sirup

n

n

n n

n

n

V P

V

V

P

V

V P

V

V P

V
V P

V

V

P

V

V P

V

8



15.33

9

15.33

V

P

V

P

V

V

V

P

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V

V

P

V

Olga SYROVÁTKOVÁ
Lublaňská 67/801, 120 00 Praha 2
bio-chramce@iol.cz, www.zameckesadychramce.com

(KEZ)

Syrovátková Olga - Zámecké sady Chrámce, Chrámce 14, 434 01 Most

Zpracování a konzervování
ovoce a zeleniny j. n.
Processing and preserving of fruit and vegetables n.e.c.
Verarbeitung von Obst und Gemüse a.n.g. OKEČ/NACE

COUNTRY LIFE s.r.o.

Daniel DOLEŽAL

DION CZ s.r.o.

Ing. Zdeněk Ševčík

Josef Sklenář

Košek Miloslav

Jana Radičová

Olga SYROVÁTKOVÁ

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I, +420 311 712 455
info@countrylife.cz, volesky@countrylife.cz, www.countrylife.cz

Rychnov na Moravě 49, 569 34 Rychnov na Moravě
Dolezal.dan@seznam.cz

Rybáře 25, 691 53 Tvrdonice
danek.dion@centrum.cz

Pitín 15, 687 71 Bojkovice
sevcik.pitin@seznam.cz

Sasov 2, 586 01 Jihlava 1
josef.sklenar@volny.cz, www.biofarma.cz

Ohrazenice 85, 511 01 Ohrazenice
Miloslav.kosek@cbox.cz

Babiny II. 7, 400 02 Ústí nad Labem
ekofarma@babiny.cz, www.ekofarma-babiny.cz

Lublaňská 67/801, 120 00 Praha 2
bio-chramce@iol.cz, www.zameckesadychramce.com

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

ovoce a zelenina pro catering Fruit and vegetable for catering Obst und Gemüse
für Catering

n n

Doležal Daniel, Rychnov na Moravě 166, 569 34 Rychnov na Moravě

Košek Miloslav - Drůbež Příšovice a.s., Mrazírny,
Příšovice 10, 463 46 Příšovice

Syrovátková Olga - Zámecké sady Chrámce, Chrámce 14, 434 01 Most

P

V

V

P

V

V



15.5

15.51

10

15.5

15.51

ÚSOVSKO a. S.

Zemědělské družstvo Starý Hrozenkov

ARTIFEX INSTANT, s.r.o.

Klopina 33, 789 73 Úsov
klopina@usovsko.cz, www.usovsko.cz

Starý Hrozenkov 305, 687 74 Starý Hrozenkov
zdsh@centrum.cz

Šípková 2/409, 360 07 Karlovy Vary
david@frape.cz, www.frape.cz

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, 364 01 Toužim

Zpracování mléka / výroba
mlékárenských výrobků a zmrzliny

Zpracování mléka / výroba
mlékárenských výrobků a sýrů

Manufacture of dairy products
Milchverarbeitung OKEČ/NACE

Operation of dairies and cheese making
Milchverarbeitung (ohne Herstellung von Speiseeis) OKEČ/NACE

Aromatis, s.r.o.

BOHEMILK, a.s.

Emilie Citterbartová

František Špatný

Ing. Pavel Dobrovolný

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

V Mokřinách 4/57, 147 00 Praha 4, +420 241 040 922
aromatis@aromatis.cz, www.aromatis.cz

Podzámčí 385, 517 73 Opočno
bohemilk@bohemilk.cz, www.bohemilk.cz

Březí 27, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
citterbartova@tiscali.cz, www.ekofarmabrezi.cz

Bílsko 25, 387 73 Bavorov
nhcfrantisek@quick.cz, kofa.ecn.cz

Ratibořice 1, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
ratiborice1@volny.cz, www.kozimleko.cz

sušená syrovátka, syrovátkové bonbóny, instantní syrovátkové výrobky Powdered whey,
whey bonbons (whey candies), instant whey products Trockenmolke, Molkenbonbons,
Molkenprodukte instant

Kozí máslo, kozí pomazánky, kozí sýry, kozí syrovátka Goat butter, goat spreads, goat
cheeses, goat whey Ziegenbutter, Ziegenmilchaufstriche, Ziegenkäse, Ziegenmolke

n
n

n
n

V

P

V

V P

V

V P

V

V P

V

V P

V
P

V

V

P

V

V

V P

V



15.6

11

15.6

Josef Ondruch

Josef Šourek

Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.

Mlékárna Varnsdorf spol. s r.o.

OLMA, a.s.

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

Štěrba Jan, Ing.

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(ABCERT)

Valašská Bystřice 607, 756 27 Valašská Bystřice

Plavy 3, 468 46 Plavy
josef_sourek@mybox.cz, www.farmafiloun.cz

Zámecká 2/57, 757 01 Krásno nad Bečvou - Valašské Meziříčí
j.novotna@mlekarnavm.cz, www.mlekarna-valmez.cz

5. května 2467, 407 47 Varnsdorf
mlekarna.varnsdorf@tiscali.cz

Pavelkova 18, 772 11 Olomouc
helena.weisserova@olma.cz, www.olma.cz

Dr. Kryšpína 510, 290 16 Poděbrady
vybiral@polabske.cz, www.polabske.cz

Deblín 50, 664 75 Deblín
ekofarmadeblin@volny.cz, www.ekofarmadeblin.cz

Výroba mlýnských a škrobárenských výrobků

OKEČ/NACE

Manufacture of grain mill products, starches and starch products
Mahl- und Schälmühlen, Herstellung von Stärke und
Stärkeerzeugnissen

bio nebio s.r.o. (KEZ)
Březová 108, 267 51 Březová
info@bionebio.cz, www.bionebio.cz
bio nebio s.r.o. - Provozovna IV., Našich mučedníků 86, 267 51 Zdice

aktuality, spotřebitelské testy a zajímavosti
ze světa potravin vzešlých ze systému

ekologického zemědělství
přináší

www.biopotraviny.info

P

V

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V

V

P

V

P

V

V

P

V

V



15.61

12

15.61
Výroba mlýnských výrobků

Manufacture of grain mill products
Mahl- und Schälmühlen OKEČ/NACE

COUNTRY LIFE s.r.o.

Ing. Ivan Laška

Jaromír Kaloš

EXTRUDO Bečice s.r.o.

Ing. Milan Horský

JIZERSKÉ PEKÁRNY, spol. s r.o.

Natural Jihlava JK s.r.o.

PRO-BIO, obchodní společnost s r.o.

SEMIX PLUSO, spol. s r.o.

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I, +420 311 712 455
info@countrylife.cz, volesky@countrylife.cz, www.countrylife.cz

Bítovčice 42, 588 22 Luka nad Jihlavou

Šimanov 16, 588 42 Větrný Jeníkov
j.kalos@seznam.cz

Bečice 7, 375 01 Žimutice, +420 385 737 004
extrudo@knuspi.cz, www.knuspi.cz

U Větrolamu 325/17, 568 02 Svitavy, +420 461 534 491

Generála Svobody 312, 460 14 Liberec 3, +420 487 820 487
c.lipa@jipek.cz, www.jipek.cz

Na Dolech 10, 586 01 Jihlava, +420 567 313 011
info@naturaljihlava.cz, www.naturaljihlava.cz

Lipová 40, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem, + 420 583 301 952
probio@probio.cz, www.probio.cz, www.biolinie.cz

Rybníčky 338, 747 81 Rybníčky, semix@semix.cz, www.semix.cz

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

celozrnná mouka, loupaná špalda , ,

(kroupy, lámanka, krupice) (vločky)
peeled barley, semolina

cereals

n nWholemeal shelled buckwheat Vollkornmehl
geschälter Buchweizen

instantní mouky a strouhanky, cizrnová mouka Instant flours and bread crumbs, instant
flours and bread crumbs Mehl instant und Semmelbrösel, Kichererbsenmehl

mouky, instantní kaše Various kinds of flour, instant mashes Mehl, Brei instant

chlebová směs Bread mixture Brotmischung

celozrnné mouky, produkce z pohanky a ze špaldy
Wholemeal (flour), buckwheat products ( ) and spelt products
( ) Vollkornmehl, Buchweizenprodukte (Graupeln, Bruchkorn, Gries) und
Dinkelprodukte (Flocken)

Kaloš Jaromír - BIO KOČÍ, Nádražní 17, 589 01 Třešť

Horský Milan, Ing., Purkyňova 11A, 568 02 Svitavy

Pekárna Lípa, Děčínská 1699, 470 62 Česká Lípa

n
n

n n

n n

n

n

V

P

V

V P

V

V P

V

V

P

V

V

P

V

V P

V

V P

V

V P

V

V P

V



15.81

15.8

15.62

13

15.81

15.8

Výroba škrobárenských výrobků

Výroba ostatních potravinářských výrobků

Výroba pekárenských a cukrářských
výrobků kromě trvanlivých

Manufacture of starches and starch products
Herstellung von Stärke und Stärkeerzeugnissen OKEČ/NACE

Manufacture of other food products
Sonstiges Ernährungsgewerbe (ohne Getränkeherstellung) OKEČ/NACE

Manufacture of bread; manufacture of fresh pastry goods and cakes
Herstellung von Backwaren (ohne Dauerbackwaren) OKEČ/NACE

Amylon, a.s.

bio nebio s.r.o.

VÁCLAV MERVART

AGRO - Měřín, a.s.

ALBIO spol. s r.o.

COUNTRY LIFE s.r.o.

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(ABCERT)

(KEZ)

Švermova 117, 580 36 Havlíčkův Brod
amylon@amylon.cz, www.amylon.cz

Březová 108, 267 51 Březová
info@bionebio.cz, www.bionebio.cz

Jiráskova 557, 518 01 Dobruška
mervart@dobruska.cz

Zarybník 516, 594 42 Měřín
jan.sobotka@agro-merin.cz, www.agro-merin.cz

Truhlářská 20, 110 00 Praha 1
roman.cerny@albiostyl.cz, www.albiostyl.cz

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I, +420 311 712 455
info@countrylife.cz, volesky@countrylife.cz, www.countrylife.cz

bio nebio s.r.o. - Provozovna II., Nová Ves 187, 582 73 Nová Ves
bio nebio s.r.o.- Provozovna IV., Našich mučedníků 86, 267 51 Zdice

Mervart Václav - SUNFOOD, Pulice 120, 518 01 Dobruška

AGRO - Měřín, a.s. - Pekárna Měřín, Náměstí 110, 594 42 Měřín

chleby, drobné pečivo, koláče pizzy
Brot, Kleingebäck, Kuchen, Pizza

n nvarious breads, small pastries, cakes, pizzas

V

P

V

P

V

V

P

V

V

P

V

P

V

V

15.62

P

V

V

V

P

V



14

V

P

V

V

P
V

P
V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V P

V

JIZERSKÉ PEKÁRNY, spol. s r.o.

Pekařství Křižák s.r.o.

Pekařství Leština s.r.o.

POEX Velké Meziříčí, a.s.

SPAR Česká obchodní společnost s.r.o.

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

Generála Svobody 312, 460 14 Liberec 3, +420 487 820 487
c.lipa@jipek.cz, www.jipek.cz

Boleradice 235, 691 12 Boleradice
lucie@pekarstvikrizak.cz

Leština 4, 789 71 Leština

Františkov 261/14, 594 01 Velké Meziříčí
havlat@poex.cz, www.poex.cz

Nákupní 389/1, 102 00 Praha 10
petr.severa@spar-cr.cz, www.spar-cr.cz

Pekárna Lípa, Děčínská 1699, 470 62 Česká Lípa

Pekařství Křižák s.r.o., Masarykova 2, 691 72 Klobouky u Brna

POEX Velké Meziříčí, a.s. - provozovna DEXI Staré Město,
Velehradská 1698, 686 02 Staré Město

Interspar Praha - Zličín, Řevnická 121/1, 155 21 Praha 5
Interspar Znojmo, Brněnská 2937/21, 669 02 Znojmo
Interspar Praha Hostivař, Švehlova 1391/32, 102 00 Praha 10
Interspar Plzeň, Rokycanská 2656/2, 301 00 Plzeň
Interspar Zlín, Náves 671, 760 01 Zlín - Prštné
Interspar Praha Štěrboholy, Nákupní 389/2, 102 00 Praha 10
Interspar Prostějov, Plumlovská 456, 796 01 Prostějov
Interspar Brno III. - Vaňkovka, ul. Ve Vaňkovce 1, 602 00 Brno
Interspar Frýdek Místek, Hlavní třída 3274, 738 01 Frýdek - Místek
Interspar Pardubice, Poděbradská 297, 530 09 Pardubice
Interspar Brno - Cejl, Tkalcovská 869/1, 602 00 Brno - Cejl
Interspar Mladá Boleslav, Jičínská 1349, 293 01 Mladá Boleslav
Interspar Ostrava, Horní 283/87, 700 30 Ostrava - Dubina
Interspar Hradec Králové, Víta Nejedlého 1063, 500 03 Hradec Králové
Interspar Staré Město, Východní 1352, 686 02 Staré Město
Interspar Teplice, Nákladní 3201, 415 01 Teplice
Interspar Most, Velebudická 3270, 434 01 Most
Interspar Karlovy Vary, ul. Kapitána Jaroše, 360 02 Karlovy Vary
Interspar Česká Lípa, Sluneční ul., 470 06 Česká Lípa
Interspar Tábor, Chýnovská 3049, 390 02 Tábor
Interspar Litoměřice, Želetická ul.2210/19, 412 01 Litoměřice

pekařské výrobky (chleba, běžné a jemné pečivo) Bake products (bread, common and
fine pastry and biscuits) Bäckereiprodukte (Brot, Feingebäck)

n
n

K orientaci ve světě českých biopotravin
vám pomohou:

publikace BIOspeciál a manuály Kam pro BIO
(lze objednat na - )

1. Multimediální dvojCD Český svět BIO

www.lea.ecn.cz



15.82

15

15.82

Výroba trvanlivých pekárenských výrobků
Manufacture of rusks and biscuits
+ manufacture of preserved pastry goods and cakes
Herstellung von Dauerbackwaren OKEČ/NACE

Adéla Švestková

ALBIO spol. s r.o.

bio nebio s.r.o.

BIOPEKÁRNA ZEMANKA

COUNTRY LIFE s.r.o.

EXTRUDO Bečice s.r.o.

Ing. Milan Horský

Natural Jihlava JK s.r.o.

J.O.D. Dvořákovi s.r.o.

(KEZ)

(ABCERT)

(KEZ)

(ABCERT)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

Tasov 69, 675 79 Tasov

Truhlářská 20, 110 00 Praha 1
roman.cerny@albiostyl.cz, www.albiostyl.cz

Březová 108, 267 51 Březová
info@bionebio.cz, www.bionebio.cz

Oříkov 29, 264 01, Sedlčany
+ 420 605 292 802, objednavky@biopekarnazemanka.cz,
www.biopekarnazemanka.cz

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I, +420 311 712 455
info@countrylife.cz, volesky@countrylife.cz, www.countrylife.cz

Bečice 7, 375 01 Žimutice, +420 385 737 004
extrudo@knuspi.cz, www.knuspi.cz

U Větrolamu 325/17, 568 02 Svitavy, +420 461 534 491

Na Dolech 10, 586 01 Jihlava, +420 567 313 011
info@naturaljihlava.cz, www.naturaljihlava.cz

Zeměchy 187, 440 01 Louny, +420 415 696 397, jodlouny@mymail.cz

bio nebio s.r.o. - Provozovna III., Husova 310, 267 51 Zdice

Horský Milan, Ing., Purkyňova 11A, 568 02 Svitavy

sladké sušenky a krekry Sweet cookies and crackers Süße Kekse

celozrnné křehké chleby, produkty z cizrny, špaldy a pohanky Wholemeal tender breads,
Products from chickpea, spelt and buckwheat Vollkornzwieback, Dinkel- und
Buchweizenprodukte

pop-corn, křupky Pop-corn Pop-Korn

pochoutky ze semínek, ořechů D Leckeres aus Samen,
Nüssen

n n

n
n

n n

n nelicacies from seeds, nuts
P

V

V

P

V

V

V P

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V



15.83

15.85

15.83

15.85

Pekárny Blansko a.s.

RACIO, s.r.o.

Jan Kočnar - PERFEKTRA s.r.o.

COUNTRY LIFE s.r.o.

Ing. Milan Horský

PRO-BIO, obchodní společnost s r.o.

Natural Jihlava JK s.r.o.

Zborovecká 1193/10, 678 01 Blansko
vintovaj@pekarnyblansko.cz, www.pekarnyblansko.cz

Národních hrdinů 22, 690 02 Břeclav, kurialova@racio.cz, www.racio.cz

nám. F. L. Věka 29, 518 01 Dobruška
info@perfektra.com, www.perfektra.cz

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I, +420 311 712 455
info@countrylife.cz, volesky@countrylife.cz, www.countrylife.cz

U Větrolamu 325/17, 568 02 Svitavy, +420 461 534 491

Lipová 40, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem, + 420 583 301 952
probio@probio.cz, www.probio.cz, www.biolinie.cz

Na Dolech 10, 586 01 Jihlava, +420 567 313 011
info@naturaljihlava.cz, www.naturaljihlava.cz

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

Jan Kočnar - PERFEKTRA s.r.o. - provozovna NOVA a.s.,
Špálova 455, 507 43 Sobotka

Horský Milan, Ing., Purkyňova 11A, 568 02 Svitavy

celozrnné těstoviny

celozrnné bezvaječné těstoviny

celozrnné těstoviny

n n

n n

n n

n n

Wholemeal pastries Vollkornnudeln

Wholemeal, egg free pastries Eierlose Vollkornnudeln

těstoviny z pohanky a ze špaldy Buckwheat and spelt pastries Buchweizennudeln
und Dinkelnudeln

Wholemeal pastries Vollkornnudeln

Výroba cukru (přírodního)

Výroba těstovin

Manufacture of sugar
Zuckerindustrie OKEČ/NACE

OKEČ/NACE
Manufacture of macaroni, noodles and similar farinaceous products
Herstellung von Teigwaren

V P

V

V P

V

V P

V

V

P

V

V

P

V

V P

V

V P

V

16



15.86

Zpracování čaje a kávy

Processing of tea and coffee
Verarbeitung von Kaffee und Tee, Herstellung von Kaffee-Ersatz OKEČ/NACE

Botanicus, spol. s r.o.

ExtraVit s.r.o.

GOLDIM spol. s r.o.

FRUJO, a.s.

KAMILLA, spol. s r. O.

LEROS, s.r.o.

LL spol. s r.o.

MEGAFYT-R spol. s r.o.

OXALIS, spol. s r.o.

(KEZ)

(ABCERT)

(ABCERT)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

Ostrá 8, 289 22 Lysá nad Labem
botanicus@botanicus.cz, www.botanicus.cz

Košťálov 105, 512 02 Košťálov, extravit@iol.cz

Rašínova 422/II, Soběslav, +420 381 521 281, +420 381 504 276
goldim@goldim.cz, www.goldim.cz

V zápolí 1163/32, Praha 4

Tvrdonice 170, 691 53 Tvrdonice, pacult@frujo.cz, www.frujo.cz

Košťálov čp. 150, 512 02 Košťálov, kamilla@email.cz

U Národní galerie 470, 156 15 Praha 5 - Zbraslav
nakup@leros.cz, www.leros.cz

Janouškova 300, 162 00 Praha 6, +420 235 366 410, +420 608 254 013
leo@llcomp.cz, www.llcomp.cz

U Elektrárny 516, 252 46 Vrané nad Vltavou
megafyt@megafyt.cz, www.megafyt.cz

K Teplinám 663, 763 15 Slušovice
vaclavkova@oxalis.cz, www.oxalis.cz

GOLDIM spol. s r.o.,

LEROS, s.r.o. - Provoz Strážnice II., B. Hrejsové 1301, 696 62 Strážnice
LEROS, s.r.o. - Nákupna Slatiňany, Slatiňany 205, 538 21 Slatiňany
LEROS, s.r.o. - Nepomuk-Dvorec, Nepomuk - Dvorec, 335 01, Nepomuk

LL spol. s r.o. - Extrakce, Rašínova 422/2, 392 01 Soběslav

dětské čaje (granulované a v nálevových sáčcích), dětský mléčný cukr, čaj pro kojící ma-
minky Teas for babies (granular and in tee bags), milk sugar for babies, tea for breast-
feeding mothers Kindertees (granuliert und als Beuteltee), Milchzucker für Kinder, Stilltee

n
n

V

P

V

P

V

V

P

V

V

V

P

V

P

V

P

V

V

P

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V

15.86

P

V

V

17



15.88

15.87

18

15.88

PRO-BIO, obchodní společnost s r.o.

Sluneční brána s.r.o.

Jarmila Abrlová

LEROS, s.r.o.

LL spol. s r.o.

TEREZIA COMPANY s.r.o.

Lipová 40, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem, + 420 583 301 952
probio@probio.cz, www.probio.cz, www.biolinie.cz

Čejkovice 944, 696 15 Čejkovice, +420 518 362 687
slunecnibrana@iol.cz, www.slunecnibrana.cz

Rudolfa Gajdoše 191, 692 01 Pavlov, +420 519 515 394
Josef.abrle@tiscali.cz, www.bio-produkty.cz

U Národní galerie 470, 156 15 Praha 5 - Zbraslav
nakup@leros.cz, www.leros.cz

Janouškova 300, 162 00 Praha 6
leo@llcomp.cz, www.llcomp.cz

Na Veselí 26, 140 00 Praha 4
vegi@vegi.cz, www.vegi.cz

(KEZ)

(ABCERT)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

špaldové kafe Spelt coffee Dinkelkaffee

čaje, koření a bylinné speciality Teas, spices and special herbal products Tees,
Gewürze und Kräuterspezialitäten

n n

Sluneční brána s.r.o., Havlíčkův Mlýn 311, 696 15 Čejkovice

LEROS, s.r.o. - Provoz Strážnice I., B.Hrejsové 1321, 692 62 Strážnice

LL spol. s r.o. - Extrakce, Rašínova 422/2, 392 01 Soběslav

TEREZIA COMPANY s.r.o. - provozovna SOLOMAT spol. s r.o.,
Mírovice 12, 250 63 Mratín

n n

Výroba koření a aromatických výtažků

Výroba homogenizovaných potravinářských
výrobků a dietních potravin

Manufacture of condiments and seasonings
Herstellung von Würzen und Soßen OKEČ/NACE

Manufacture of condiments and seasonings
Herstellung von Würzen und Soßen OKEČ/NACE

Fruta Podivín a.s. (ABCERT)
Rybáře 156/157, 691 45 Podivín
hame@hame.cz, www.hame.cz

V

P

V

V

P
V

V P

V

V P

V

V P

V

15.87

V

P

V

V

P

V



15.89

19

NUTRICIA DEVA a.s.

Slovácká Fruta, a.s.

(KEZ)

(ABCERT)

Gen. Klapálka 519, 549 01 Nové Město nad Metují
deva@deva.cz, www.deva.cz

Na Drahách 814, 686 04 Kunovice
fruta@brn.pvtnet.cz, www.hame.cz

Výroba ostatních potravinářských výrobků j. n.

Manufacture of other food products
Herstellung von sonstigen Nahrungsmitteln (ohne Getränke) OKEČ/NACE

ABATIS a.s.

COUNTRY LIFE s.r.o.

EXTRUDO Bečice s.r.o.

HEALTH LINK s.r.o.

Jan Kočnar - PERFEKTRA s.r.o.

Labora s.r.o.

Milan Dvořák - SUNFOOD

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(ABCERT)

(KEZ)

Jinonická 80, 158 00 Praha 5 - Košíře
ekofarma@abatis.cz, www.abatis.cz/ekofarma

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I, +420 311 712 455
info@countrylife.cz, volesky@countrylife.cz, www.countrylife.cz

Bečice 7, 375 01 Žimutice, +420 385 737 004
extrudo@knuspi.cz, www.knuspi.cz

Milady Horákové 27A, 772 00 Olomouc, rostislav@healthlink.cz

nám. F. L. Věka 29, 518 01 Dobruška
info@perfektra.com, www.perfektra.cz

Dobrá Voda 20, 364 01 Toužim, +420
celerar@novydvur.cz

Mlýnská 659, 518 01 Dobruška
info@sunfood.cz, www.sunfood.cz

ABATIS a.s. - balení vajec, Zvole 319, 252 45 Zvole u Prahy

Jan Kočnar - PERFEKTRA s.r.o. - provozovna MEDOKOMERC s.r.o.,
Čestín 20, 285 10 Čestín

Dvořák Milan - SUNFOOD, Čs.odboje 800, 518 01 Dobruška

instantní polévky Instant soups Suppen instant

starofrancouzská hořčice Old French style mustard Altfranzösischer Senf

n n

n n

353 300 511

V

P

V

V

P

V

V P

V

V

P

V

P

V

V

P

V

V

15.89

V P
V

V P

V

V

P

V



20

Milan Kopp

Pavel KÝR

Petr Novák - Bolid

PRO-BIO, obchodní společnost s r.o.

SIVO spol. s r.o.

Šimáková Radoslava

VETO ECO s.r.o.

VITALL s.r.o.

Wild Herbs s.r.o.

ZP Šumvald, a.s.

Wolkerova 585/46, 779 00 Olomouc
mil.kopp@seznam.cz

Heroltice 8, 789 91 Štíty
pavelkyr@seznam.cz

Na Ovčíně 855, 266 01 Beroun - Závodí, +420 311 610 252
petr.novak@iol.cz, www.megabolid.cz

Lipová 40, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem, + 420 583 301 952
probio@probio.cz, www.probio.cz, www.biolinie.cz

Lidická 1976, 755 01 Vsetín, +420 571 411 984
jaroslav.sivek@sivo.cz, www.sivo.cz

Ohnišov 106, 517 84 Ohnišov
simakova@ekoherba.cz, www.ekoherba.cz

Sportovců 520, 272 04 Kladno, veto@mybox.cz

Jivenská 4, 140 00 Praha 4, +420 777 209 326, +420 283 930 572
vitall@vitall.cz, www.vitall.cz

Římov 50, 373 24 Římov, wild-herbs@volny.cz

Šumvald 22, 783 85 Šumvald, ones@ones.cz, www.ones.cz

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

Kopp Milan, Sokolovská 4, 772 00 Olomouc

Kýr Pavel - AGRICOL s.r.o., Kladská 916, 500 03 Hradec Králové

Novák Petr - Bolid, Myslbekova 547, 266 01 Beroun - Závodí

SIVO spol. s r.o., Jasenická 1900, 755 01 Vsetín

VITALL s.r.o., Revoluční 14, 250 64 Hovorčovice

ZP Šumvald, a.s., závod ONEŠ, Šumvald 15, 783 85 Šumvald

instantní práškové výrobky Instant powdered products Pulvererzeugnisse instant

produkce ze špaldy spec. polotovary
Spelt products (millet gruel, spelt risotto), special ready to cook foods

Dinkelprodukte (Rissotto, Kernotto, Süßbrei, Ersatzkaffe), Herstellung
von vorgefertigten Spezialprodukten

sojový sýr TOFU TOFU soya cheese Sojakäse TOFU

n n

n n

(špaldoto, kernoto, jahelník),
n n

V

P

V

V

P

V

V P

V

V P

V

V

P

V

V

P

V

V

P

V

V P

V

V P

V

V P

V



15.93

15.9

V

P

V

V

P

V

Výroba nápojů

Výroba hroznového vína

Manufacture of beverages
Herstellung von Getränken OKEČ/NACE

Manufacture of wines
Herstellung von Traubenwein OKEČ/NACE

Pavlov 191, 692 01 Pavlov, +420 519 515 394
josef.abrle@tiscali.cz, www.bio-produkty.cz

Luční 858, 691 03 Rakvice, +420 519 360 870
michlovsky@michlovsky.com, www.michlovsky.com

Zámek 2, 691 44 Lednice na Moravě, +420 519 340 250,
+420 737 932 252, perinova@mpo.cz

Ing. Josef Abrle

VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s.

Vlastimil Peřina

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

vína (Malverina, Hibernal, Laurot) Malverina, Hibernal, Laurot)
Malverina, Hibernal, Laurot)

vína (Pálava, Muškát moravský, Ryzlink rýnský, Cabernet moravia, André) Wines
(Palava, Moravian Muscat, Rhine Riesling, Cabernet Moravia, André) Wein (Palava,

, Rheinriesling, Cabernet Moravia, André)

vína (Malverina 2002 a Laurot 2003), mošt (100% přírodní hroznový) Wines (Malverina
2002 and Laurot 2003), Cider (100% natural grape cider) Wein (Malverina 2002 und
Laurot 2003), Saft (100% Natur-Traubensaft)

Wines ( Wein
(

n

n n

n

n
n

Mährischer Muskat

Vinný sklep EBEN, Valtická 649, 691 44 Lednice na Moravě

bio nebio s.r.o.

VÁCLAV MERVART

(KEZ)

(KEZ)

Březová 108, 267 51 Březová
info@bionebio.cz, www.bionebio.cz

Jiráskova 557, 518 01 Dobruška
mervart@dobruska.cz

bio nebio s.r.o.- Provozovna IV., Našich mučedníků 86, 267 51 Zdice

Mervart Václav - SUNFOOD, Pulice 120, 518 01 Dobruška

15.93

15.9

V P

V

V P

V

V

P

V

21



15.95

15.98

15.95

15.98

V P

V

V

P

V

V

P

V

Výroba jiných nedestilovaných
kvašených nápojů

Stáčení minerální a pitné vody do lahví
a výroba nealkoholických nápojů

Manufacture of other non-distilled fermented beverages
Herstellung von Wermutwein und sonstigen aromatisierten Weinen OKEČ/NACE

OKEČ/NACE

Dr. PALISA s.r.o.

STEVIKOM s.r.o.

COUNTRY LIFE s.r.o.

(KEZ)

(KEZ)

(KEZ)

Plaská 31, 323 27 Plzeň
libor.palisa@kombucha-online.info, www.biokombucha.cz

Husitská 36, 130 00 Praha 6
stanislav.motll@tiscali.cz, www.kombucha-praha.cz

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I, +420 311 712 455
info@countrylife.cz, volesky@countrylife.cz, www.countrylife.cz

Dr. PALISA s.r.o. KOMBUCHA, Bolevecká 11, 320 00 Plzeň

STEVIKOM s.r.o., Radnice u Rokycan, 338 28 Radnice u Rokycan

sojové štávy Soya juices Sojasäften n

Production of mineral waters and soft drinks /// Gewinnung natürlicher
Mineralwässer, Herstellung von Erfrischungsgetränken



22

INZERÁT LEA

Ministerstvem zemědělství jsme pověřeni výkonem
producentů,

zpracovatelů a distributorů v systému ekologického
zemědělství. Jsme k tomu řádně akreditováni jako
inspekční i certifikační orgán.

Osobám podnikajícím v ekologickém zemědělství,
poradcům a dalším zájemcům nabízíme

.

Další naší aktivitou je program „
,“ který se zabývá certifikací těch vstupů

do ekologického zemědělství, jež nelze certifikovat
podle nařízení Rady (EHS) č. 2092/91, např.
minerálních lizů, krmných doplňků, hnojiv, přídavných
a pomocných látek používaných při produkci
biopotravin.

Nově nabízíme program „
“ určený k certifikaci kosmetiky,

pracích prostředků, textilu, oděvů, obuvi a dalších
produktů obsahujících ekologickou surovinu.

Zájemci o vstup do systému EZ mohou využít
dlouholetých zkušeností

.

Aktuální informace o společnosti, platných právních
normách, certifikovaných bioproduktech a biopo-
travinách najdete na našichwebových stránkách

nezávislé kontroly a certifikací

vzdělávání
formou školení a seminářů

KEZ doporučuje pro
použití v EZ

Výrobek obsahuje
suroviny z EZ,

našich odborníků, kteří
rádi zodpovědí vaše dotazy

www.kez.cz

KEZ o.p.s.
Poděbradova 909, 537 01 Chrudim
Telefon: 469 622 249, FAX: 469 625 027
e-mail: kez@kez.cz web: www.kez.cz



REJSTŘÍK INDEX REGISTERn n

24

REJSTŘÍK INDEX REGISTERn n

ABATIS a.s. 8, 19
Adéla Švestková 15
Agro - Měřín, a.s. 13
Agro - Měřín, obchodní společnost, s.r.o. 6
Agro&Kombinát Dolní Žandov spol. s r.o. 6
ALBIO spol. s r.o. 13, 15
Amylon, a.s. 13
Aromatis, s.r.o. 10
ARTIFEX INSTANT, s.r.o. 10
bio nebio s.r.o. 11, 13, 15, 21
Biopark s.r.o. 6
BIOPEKÁRNA ZEMANKA 15
BOHEMILK, a.s. 10
Botanicus, spol. s r.o. 17
COUNTRY LIFE s.r.o. 8, 9, 12, 13,

15, 16, 19, 22
Daniel DOLEŽAL 9
DELVITA a.s. 6
DION CZ s.r.o. 9
Dr. PALISA s.r.o. 22
Emilie Citterbartová 10
ExtraVit s.r.o. 17
EXTRUDO Bečice s.r.o. 12, 15, 19
Foitl řeznictví a uzenářství v.o.s. 6
František Špatný 10
FRUJO, a.s. 17
Fruta Podivín a.s. 18
FRUTANA spol. s r.o. 8
GOLDIM spol. s r.o. 17
HEALTH LINK s.r.o. 19
Ing. Ivan Laška 12
Ing. Josef Abrle 21
Ing. Milan Horský 12, 15, 16
Ing. Pavel Dobrovolný 10
ing. Vladimír KRTOUŠ 6
ing. Zdeněk Ševčík 9
J.O.D. Dvořákovi s.r.o. 15
Jan Kočnar - PERFEKTRA s.r.o. 16, 19
Jana Radičová 9
Jarmila Abrlová 18
Jaromír Kaloš 12
Jatka Zbiroh spol. s r.o. 6
JIZERSKÉ PEKÁRNY, spol. s r.o. 12, 14
Josef Ondruch 11
Josef Sklenář 7, 9
Josef Šourek 11
KAMILLA , spol. s r. o. 17
Kostelecké uzeniny a.s. 7

Vydání této publikace
podpořilo MZe ČR.

© agentura CIT, 2006Bio

Košek Miloslav 8, 9

LL spol. s r.o. 17, 18
MEGAFYT-R spol. s r.o. 17

ZP Šumvald, a.s. 20

Labora s.r.o. 19
LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o. 7
LEROS, s.r.o. 17, 18

Milan Dvořák - SUNFOOD 19
Milan Kopp 20
Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o. 11
Mlékárna Varnsdorf spol. s r.o. 11
MOŠTOVNA LAŽANY, spol. s r.o. 8
Natural Jihlava JK s.r.o. 12, 15, 16
NUTRICIA DEVA a.s. 19
Olga SYROVÁTKOVÁ 7, 9
OLMA, a.s. 11
OXALIS, spol. s r.o. 17
Pavel KÝR 20
Pekárny Blansko a.s. 16
Pekařství Křižák s.r.o. 14
Pekařství Leština s.r.o. 14
Petr Novák 20
POEX Velké Meziříčí, a.s. 14
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. 11
PRO-BIO,obchod. spol.sr.o. 8, 16,18, 20
RACIO, s.r.o. 16
Repixgroup s.r.o. 8
SEMIX PLUSO, spol. s r.o. 12
SIVO spol. s r.o. 20
Slovácká Fruta, a.s. 19
Sluneční brána s.r.o. 18
SPAR Česká obchodní společnost s.r.o. 14
STEVIKOM s.r.o. 22
Šimáková Radoslava 20
Štěrba Jan, Ing. 7, 11
TEREZIA COMPANY s.r.o. 18
Tomáš Vrána 7
TORAFLEISCH, s.r.o. 7
Tradice Bílých Karpat s.r.o. 8
ÚSOVSKO a. s. 10
VÁCLAV MERVART 13, 21
Václav Vacík 7
VETO ECO s.r.o. 20
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 21
VITALL s.r.o. 20
Vlastimil Peřina 21
Wild Herbs s.r.o. 20
Zemědělské družstvo Starý Hrozenkov 10


